Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголёк»

(МБУ ДО ЦРТ «Уголёк»)

РФ, 654086, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Новаторов 15, тел. (3843) 31-66-22

ПРИКАЗ

от  «03» сентября 2019 г.                                                                     № 158/1-О

«Об утверждении плана и состава группы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ План работы на 2019-2020 уч.год в рамках  НМП «Создание единой

информационной образовательной среды в муниципальной системе образования»

(ответственная: Горбунаец Е.А., зам. директора по УВР)

2. УТВЕРДИТЬ состав группы педагогов по внедрению электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в следующем составе:

Зам директора по УВР - Климова А.С.

Зам директора по УВР – Горбунаец Е.А.

Педагог ДО - Лавров С.В.

Педагог ДО - Широков А.С.

Педагог ДО - Кондратенко Д.А.

Педагог ДО - Парфильева М.А.

Педагог ДО – Исакова И.В.

Педагог ДО – Сорокина С.Н.

3.НАЗНАЧИТЬ ответственным за внедрение электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в МБУ ДО ЦРТ «Уголек» – методиста Сорокина С.Н.

4.НАЗНАЧИТЬ ответственным за оказание консультативной помощи педагогам,

внедряющим учебные сетевые проекты в воспитательно-образовательный процесс –

зам. директора по УВР Климову А.С.

5.УТВЕРДИТЬ  план по внедрению электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий согласно приложению.

6.УТВЕРДИТЬ план непрерывного ВПК педагогов на рабочем месте приемам работы

с программами удаленного взаимодействия с учащимися на 2019-2020 уч.год.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО ЦРТ «Уголёк»       А.В. Музылев